122
284
285
310
371
376
377
378
379
380
385
388
402
403
404
407
408
409
410
421
425
434
436
440

Ente Plblico:

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Cuenta Publica 2016
(Pesos)

Poder Ejecutivo / Legislativo / Judicial / Autbnomo / Sector Paraestatal

MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MAQUINARIA'Y EQUIPO
MAQUINARIA'Y EQUIPO
HERRAMIENTA

MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
HERRAMIENTA
HERRAMIENTA
HERRAMIENTA
HERRAMIENTA
HERRAMIENTA

MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
HERRAMIENTA

EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE TRANSPORTE
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPO DE TRANSPORTE
HERRAMIENTA
HERRAMIENTA

MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
EQ. DE RADIO Y COMUNICACION

Descripcion del Bien Mueble

Valor en libros

1,333
7,757
4,438
4,438
3,988
1,024
1,178
7,258
18,691
9,875
9,072
978
98




442
447
449
450
451
452
456
457
458
460
464
465
466
467
468
469
470
471
477
478
479
480
481
482
483
484
485
488

EQ. DE RADIO Y COMUNICACION
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE TRANSPORTE
HERRAMIENTA

HERRAMIENTA

EQUIPO DE COMPUTACION
EQUIPO DE COMPUTACION

EQ. DE RADIO Y COMUNICACION
EQ. DE RADIO Y COMUNICACION
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA

EQ. DE RADIO Y COMUNICACION
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE TRANSPORTE
HERRAMIENTA

HERRAMIENTA

EQ. DE RADIO Y COMUNICACION
EQ. DE RADIO Y COMUNICACION
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MOB. Y EQUIPO DE OFICINA

EQ. DE RADIO Y COMUNICACION
MAQUINARIA'Y EQUIPO
MAQUINARIA'Y EQUIPO

EQUIPO DE COMPUTACION

TOTAL:

120
803
3,680
218,460
7,499
7,499
11,326
1,762
1,890
1,459
3,129
3,322
7,125
40,892
169,741
169,741
1,638
1,638
161

199
2,058
2,058
2,058
8,700
5,447
45,000
22,197
11,487
1,758,540

C. CESAR CARRASCO BAEZA
PRESIDENTE

C.P. JORGE ALBERTO PANDO GARCIA

TESORERO




