Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio Cuenta Pública 2016 (Pesos)

Ente Público: Poder Ejecutivo / Legislativo / Judicial / Autónomo / Sector Paraestatal

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
	h	
20	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	336
21	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	323
23	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	2,181
24	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	421
26	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	182
27	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	146
28	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	70
29	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	13
31	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	154
32	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	77
33	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	154
34	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	77
35	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	77
36	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	77
37	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	77
38	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	154
39	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	1,393
40	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	249
41	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	33
42	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	33
43	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	33
44	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	33
45	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	33
47	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	10
48	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	1,223
122	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	70
284	MAQUINARIA Y EQUIPO	2,898
285	MAQUINARIA Y EQUIPO	905,521
	HERRAMIENTA	·
310		9,013
371	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	3,516
376	HERRAMIENTA	1,626
377	HERRAMIENTA	1,626
378	HERRAMIENTA	1,626
379	HERRAMIENTA	1,626
380	HERRAMIENTA	1,626
385	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	615
388	HERRAMIENTA	1,333
402	EQUIPO DE TRANSPORTE	7,757
403	EQUIPO DE TRANSPORTE	4,438
404	EQUIPO DE TRANSPORTE	4,438
407	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	3,988
408	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	1,024
409	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	1,178
410	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	7,258
421	EQUIPO DE TRANSPORTE	18,691
425	HERRAMIENTA	9,875
434	HERRAMIENTA	9,072
436	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	978
440	EQ. DE RADIO Y COMUNICACION	98

442	EQ. DE RADIO Y COMUNICACION	120
447	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	803
449	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	3,680
450	EQUIPO DE TRANSPORTE	218,460
451	EQUIPO DE TRANSPORTE	7,499
452	EQUIPO DE TRANSPORTE	7,499
456	HERRAMIENTA	11,326
457	HERRAMIENTA	1,762
458	EQUIPO DE COMPUTACION	1,890
460	EQUIPO DE COMPUTACION	1,459
464	EQ. DE RADIO Y COMUNICACION	3,129
465	EQ. DE RADIO Y COMUNICACION	3,322
466	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	7,125
467	EQ. DE RADIO Y COMUNICACION	40,892
468	EQUIPO DE TRANSPORTE	169,741
469	EQUIPO DE TRANSPORTE	169,741
470	HERRAMIENTA	1,638
471	HERRAMIENTA	1,638
477	EQ. DE RADIO Y COMUNICACION	161
478	EQ. DE RADIO Y COMUNICACION	199
479	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	2,058
480	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	2,058
481	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	2,058
482	MOB. Y EQUIPO DE OFICINA	8,700
483	EQ. DE RADIO Y COMUNICACION	5,447
484	MAQUINARIA Y EQUIPO	45,000
485	MAQUINARIA Y EQUIPO	22,197
488	EQUIPO DE COMPUTACION	11,487
	TOTAL:	1,758,540